
         ZARZĄDZENIE NR 34/2020 

         STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

            z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia cen i opłat oraz opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym 

transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Wąbrzeskiego 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 4, art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 46 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi przewozu osób oraz ich bagażu w publicznym transporcie 

zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Wąbrzeskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się opłaty dodatkowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Wąbrzeskiego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2020r. 

 

                                                                                                                     Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


